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Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie ogłasza nabór wniosków od pracodawców planujących
zatrudnić pracowników przy wsparciu finansowym kosztów zatrudnienia ze środków Funduszu
Pracy.

W ramach programów aktywizacji lokalnego rynku pracy w 2015 roku Powiatowy Urząd Pracy w
Czarnkowie posiada środki na realizację następujących form aktywizacji:

prac interwencyjnych,
staży,
trójstronnych umów szkoleniowych,
bonów stażowych (wyłącznie dla bezrobotnych do 30 roku życia),
bonów zatrudnieniowych (wyłącznie dla bezrobotnych do 30 roku życia),
bonów szkoleniowych, (wyłącznie dla bezrobotnych do 30 roku życia),

Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie informuje jednocześnie, iż nadal trwa nabór wniosków
pracodawców o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie
kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w 2015 r. w wieku co najmniej 45
lat.

 

https://czarnkowgmina.pl/index.php/aktualnosc/ogloszenie-naboru-wnioskow-na-zmniejszenie-kosztow-zatrudnienia
https://czarnkowgmina.pl/index.php/aktualnosc/ogloszenie-naboru-wnioskow-na-zmniejszenie-kosztow-zatrudnienia


Wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do czasu wykorzystania środków.

 

Definicje poszczególnych form wsparcia wraz z formularzami wniosków dostępne są na stronie
internetowej urzędu: www.pupczarnkow.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Czarnkowie (tel. 67 255
37 16 do 18) lub w Filiach Urzędu w Trzciance (tel. 67 216 36 49, 216 36 58) i w Wieleniu (67 256
14 09) lub w bezpośrednim kontakcie z doradcami klienta tut. urzędu.

Ponadto Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie informuje, iż zgodnie z art. 104b i 104c ustawy o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 roku (t.j.Dz.U.2015.149 z
późn.zm) pracodawcy oraz inne jednostki organizacyjne nie opłacają składek na Fundusz Pracy
przez okres 12 miesięcy, począwszy od pierwszego miesiąca po zawarciu umowy o pracę, za
skierowanych zatrudnionych bezrobotnych, którzy nie ukończyli 30 roku życia oraz za osoby
zatrudnione, które ukończyły 50 rok życia i w okresie 30 dni przed zatrudnieniem pozostawały w
ewidencji bezrobotnych powiatowego urzędu pracy. 

Zachęcamy pracodawców do składnia wniosków na środki finansowe.

 

                                                                                  Powiatowy Urząd Pracy w
Czarnkowie 

 


